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        JESTEŚMY FIRMĄ
      

      
        EURO FINANCE CONSULTING
      


      
        Jesteśmy międzynarodową firmą konsultingową specjalizującą się w projektach branży przemysłowej. Świadczymy usługi doradcze zarówno dla wnioskodawców w zakresie opracowania wniosków o dofinansowanie, jak i dla świadczeniodawców w zakresie ustalania programów dotacyjnych. Skupiamy się na projektach przedsiębiorczych w dziedzinie energii, nauki, badań i innowacji, cyfryzacji, gospodarki w obiegu zamkniętym i środowiska.
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    Świadczymy usługi doradcze na terenie Czech, Słowacji i Węgier. Jesteśmy stabilną firmą z ponad 20-letnim doświadczeniem. Będziemy Twoim długofalowym partnerem w realizacji projektów dotacyjnych.
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      Nasz zespół
    


    
      Nasz zespół składa się z ekspertów i specjalistów, którzy posiadają duże doświadczenie w swoich branżach. Zapoznajmy się z nimi bliżej. 
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        konsultantka Projekt
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      Usługi
    


    
      W firmach wyszukujemy możliwości dotacyjne, a następnie pomagamy im je realizować. Jesteśmy gotowi zaoferować naszym klientom kompleksowe doradztwo i usługi. 
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      Pomogliśmy w realizacji setek projektów w obszarze przemysłu, działalności gospodarczej i rozwoju regionalnego. Tutaj wybieramy dla Was te najciekawsze.
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          Badania i rozwój aktywnego systemu antenowego do detekcji obiektów zainteresowania ze wspomaganiem pomiaru właściwości polarymetrycznych
        


        
          Celem projektu jest badanie i opracowanie aktywnego radarowego systemu antenowego do pomiaru właściwości polarymetrycznych obiektów zainteresowania, takich jak pojazdy, ludzie, drony i inne.
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          Przebudowa zakładu produkcyjnego EMET inovation s.r.o.
        


        
          Celem projektu jest zmniejszenie zużycia energii w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, a tym samym zmniejszenie negatywnego wpływu na środowisko. Projekt ma na celu wdrożenie kompleksowych środków oszczędzania energii oraz zwiększenie odporności energetycznej przegród zewnętrznych budynku, co zapewni pozytywne oddziaływanie projektu na środowisko. Realizacja projektu rozszerzy działalność firmy i wzmocni jej konkurencyjność.
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          Innowacyjna obróbka skóry w firmie KARO – Leather Company s.r.o. – zakład Brtnice
        


        
          Celem projektu jest wprowadzenie w pełni zautomatyzowanego procesu obróbki skór spełniającego warunki przemysłu 4.0 przy jednoczesnym zmniejszeniu ogólnego obciążenia ekologicznego produkcji i jednoczesnym zachowaniu wymaganych parametrów jakościowych i ekonomicznych. 
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        CHCESZ SIĘ ROZWIJAĆ?
      

      
        Rozwijaj się z nami.
      


      
        Jesteśmy czeską firmą posiadającą oddziały w Pradze, Brnie i Jihlavie. Obecnie poszukujemy nowych współpracowników na następujące stanowiska. Sprawdź, czy nie szukamy właśnie Ciebie.
      


      
        KARIERA
        
          
        
      
    

  





  
    
      
        Skorzystaj z naszych usług
      


      
        Będziemy Twoim partnerem podczas całego procesu przyznawania dotacji.
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        Chcesz śledzić nowości ze świata dotacji? Pobierz biuletyn informacyjny o dotacjach.
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              Zapisz się, aby regularnie otrzymywać biuletyn  e-mailem. Już nie przegapisz nowości ze świata finansów. SUBSKRYBUJ
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